
                             

Regional HLR-samordnare Skåne Halland 

Cecilia Andréll Cecilia.andrell@skane.se 
 
 

Skånes universitetssjukhus 
Malmö/Lund 

HLR organisatörer och kontaktpersoner 

Caroline Gustafsson caroline.s.gustafsson@regionhalland.se 
 

Varberg/Kungsbacka 
 

   

Annika Löfqvist Svensson annika.lofqvist-svensson@skane.se 
 

Helsingborgs lasarett 

   

Marie Sannemalm Marie.sannemalm@skane.se 
 

Sjukhuset Kristianstad 

   

Christina Karlsson Christina.e.karlsson@regionhalland.se 
 

Halmstad Sjukhus 

Mari Ekberg Mari.ekberg@regionhalland.se 
 

Halmstad sjukhus 

   

Sabina Svärd sabina.svard@skane.se 
 

Landskrona lasarett 

   

Jonas Nilsson Jonas.p.nilsson@skane.se 
 

Ystad Lasarett 

   

Maja Engdahl maja.engdahl@skane.se 
 

Ängelholm 

   

Erika Petkovska erika.petkovska@skane.se 
 

Lasarettet i Trelleborg 

   

Susanne Larsson susanne.larsson@skane.se 
 

Hässleholm 

   

Josephine Hansson 
 

Josephine.hansson@skane.se  
 

Psyk/habilitering 

   

Jesper Holmgren 
 
 

Jesper.holmgren@skane.se 
 
 

Skånes universitetssjukhus 
Lund/Malmö 

   

Jenny Borglund Jenny.borglund@skane.se 
 

Ambulanssjukvården Skåne 
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